nombre, a los cinco (5) dias del mes de mayo de dos mil veintidls (2A22), ante mi, Doctor

ALEXANDER VALENCIA MORENO, Notario Priblico Und6cimo del Circuito de Panam6,

var6n, panameflo, mayor de edad, portador de la cddula de identidad Nrimero cinco - setecientos

tres , seiscientos dos (5-703 -6A2), compareci6 personalmente los seflores ENRICO DESIATA,

var6n, de nacionalidad italiana, mayor de edad, con camet de residente permanente nitmero E-

ocho - ciento ocho mil quinientos diecinueve (E-8-108519), actuando en su calidad de

Presidente y Representante Legal, de PANASOLAR CLEAN POWER' S.A., sociedad

an6nima constituida y organizada bajo las leyes de la Repriblica de Panam6, debidamente

inscrita en el Registro Priblico de Panam6, Secci6n de Micropeliculas Mercantil, al Folio

[...]

veinticinco (25) del Decreto Ejecutivo nimero uno (l) del primero (1) de marzo de dos mil

veintitr6s (2023).

Leida como les fue esta declaraci6n a los comparecientes en presencia de los testigos

instrumentales SILVIA CRISTEL HERNANDEZ ARAUZ' con cddula cuatro - setecientos

dieciseis - ciento cincuenta y nueve $-716-159) y MILENYS MASSIEL WALTER

BETHANCOURT, con c6dula Nrimero ocho - ochocientos sesenta - doscientos cuarenta y dos

(8-860-242), ambas mujeres, mayores de edad, panameflas, vecinas de dsta ciudad, personas a

quienes conozco, la encontraron conforme, le impartieron su aprobaci6n y la firman todos para

constancia por y ante mi, el Notario que doy fe.----------

Carnet" r,
Presidente y Representante Legal de PANASOLAR CLEAN POWER, S.A